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Τι ηλικία έχετε;

(ΚΑΤΑΓΡΑΨΤΕ - ΑΝ "ΑΡΝΗΣΗ" ΚΩ∆ΙΚΟΣ '99')

ΦΥΛΟ.

Άνδρας
Γυναίκα

ΡΩΤΗΣΤΕ ΟΛΟΥΣ

Κατά το 2011, πόσες φορές έχετε ταξιδέψει για επιχειρηματικούς ή προσωπικούς λόγους, 
διανυκτερεύοντας μακριά απο το σπίτι σας τουλάχιστον για μια νύχτα;

ΕΡΕΥΝ.: ΑΝ "ΚΑΝΕΝΑ ΤΑΞΙ∆Ι", ΚΩ∆ΙΚΟΣ 000 - ΑΝ "∆ΕΝ ΓΝΩΡΙΖΩ", ΚΩ∆ΙΚΟΣ 999

FL 328 Q1 MODIFIED

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ Q2 ΚΑΙ ΤΗΝ Q3 ΑΝ ΟΙ ΕΡΩΤΩΜΕΝΟΙ ΑΠΑΝΤΗΣΟΥΝ ΟΤΙ ΤΑΞΙ∆ΕΨΑΝ 
ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΜΙΑ ΝΥΧΤΑ, Q1>0 ΚΑΙ Q1<999, ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥΣ ΠΗΓΑΙΝΕΤΕ 

Και τώρα, αν σκεφτείτε μόνο τις προσωπικές σας διακοπές, πόσες φορές μείνατε λιγότερο 
από τέσσερις νύχτες στους ακόλουθους τύπους καταλυμάτων;

(ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ)

Σε κατάλυμα επί πληρωμή (ξενοδοχείο/ 
ενοικιαζόμενο διαμέρισμα/σπίτι κτλ…)
Σε χώρο ιδιοκτησίας σας/ δεύτερη κατοικία
Σε φίλους ή συγγενείς
Σε κάμπινγκ
Σε άλλο είδος καταλύματος

NEW

Εξακολουθώντας να σκέφτεστε μόνο τις προσωπικές σας διακοπές, πόσες φορές μείνατε 
τουλάχιστον τέσσερις νύχτες στους ακόλουθους τύπους καταλυμάτων;

(ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

1



1 2 3 4 5 
φορέ
ς ή 
περι
σσότ
ερες

Καμί
α/ 
μηδέ
ν 

∆Γ/∆
Α

1 1 2 3 4 5 6 7

2 1 2 3 4 5 6 7
3 1 2 3 4 5 6 7
4 1 2 3 4 5 6 7
5 1 2 3 4 5 6 7

Q4

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Q5

1,

2,
3,
4,

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ)

Σε κατάλυμα επί πληρωμή (ξενοδοχείο/ 
ενοικιαζόμενο διαμέρισμα/σπίτι κτλ…)
Σε χώρο ιδιοκτησίας σας/ δεύτερη κατοικία
Σε φίλους ή συγγενείς
Σε κάμπινγκ
Σε άλλο είδος καταλύματος

NEW

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ Q4 ΜΟΝΟ ΑΝ Ο ΕΡΩΤΩΜΕΝΟΣ ΑΠΑΝΤΗΣΕΙ ΟΤΙ ∆ΕΝ ∆ΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕ 
ΕΚΤΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΙΑΣ ΤΟΥ ΤΟ 2011, ((Q2.1=6 και Q2.2=6 και Q2.3=6 και Q2.4=6 και Q2.5=6 
και Q3.1 =6 και Q3.2 =6 και Q3.3 =6 και Q3.4 =6 και Q3.5 =6) Ή Q1=0), ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟΥΣ ΠΗΓΑΙΝΕΤΕ ΣΤΟ ΦΙΛΤΡΟ ΠΡΙΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΡΩΤΗΣΗ Q5

ΠΡΟΓΡ Q4: ΚΑΝΕΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΗ ΣΕΙΡΑ ΤΩΝ ΚΩ∆ΙΚΩΝ 1 ΕΩΣ 6

Ποιος ήταν ο κύριος λόγος που δεν πήγατε διακοπές το 2011;

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Προσωπικοί/ιδιωτικοί λόγοι
Οικονομικοί λόγοι
Έλλειψη χρόνου
Ανησυχίες για ασφάλεια
Προτίμησα να μείνω σπίτι ή με την οικογένεια / φίλους
Προβλήματα προσβασιμότητας σε μέσα μεταφοράς ή κατάλυμα
∆εν θέλατε να πάτε διακοπές το 2011 (ΜΗ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ)
Άλλο (ΜΗ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ)
∆Γ/∆Α

FL 328 Q4 MODIFIED 

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΙΣ Q5 ΕΩΣ Q9 ΜΟΝΟ ΑΝ Ο ΕΡΩΤΩΜΕΝΟΣ ΑΠΑΝΤΗΣΕΙ ΟΤΙ 
∆ΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΝΥΧΤΕΣ , Q3.1-5=1-5 ΓΙΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 
ΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΟ, ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥΣ ΠΗΓΑΙΝΕΤΕ ΣΤΗΝ Q10

Σε ποια χώρα (-ες) πήγατε για τουλάχιστον 4 νύχτες το 2011;

(MH ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ - ∆ΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΑΠΑΝΤΗΣΕΩΝ)

ΣΤΗ ΧΩΡΑ ΣΑΣ
Στην Ελλάδα
ΕΚΤΟΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ ΣΑΣ ΣΤΗΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
Αυστρία
Βέλγιο
Βουλγαρία
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10,
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13,
14,
15,
16,
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18,
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22,
23,
24,
25,
26,
27,
28,

29,

30,

Q6

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,

Q7

Κύπρος
Τσεχική ∆ημοκρατία
∆ανία
Εσθονία
Φινλανδία
Γαλλία
Γερμανία
Ελλάδα
Ουγγαρία
Ιρλανδία
Ιταλία
Λετονία
Λιθουανία
Λουξεμβούργο
Μάλτα
Ολλανδία 
Πολωνία
Πορτογαλία
Ρουμανία
Σλοβακία
Σλοβενία
Ισπανία
Σουηδία
Ηνωμένο Βασίλειο
ΣΕ ΑΛΛΗ ΧΩΡΑ ΕΚΤΟΣ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ
Σε άλλη χώρα εκτός της Ευρωπαϊκής Ένωσης

∆Γ/∆Α

NEW

ΠΡΟΓΡ Q6: ΚΑΝΕΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΗ ΣΕΙΡΑ ΤΩΝ ΚΩ∆ΙΚΩΝ 1 ΕΩΣ 8

Ποιοι ήταν οι κύριοι λόγοι για τους οποίους πήγατε διακοπές το 2011;

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ - ΕΩΣ 3 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ)

Ήλιος/παραλία
Ξεκούραση/αναψυχή (συμπεριλαμβανομένων θεραπειών ευεξίας/υγείας)
Να περάσετε χρόνο με την οικογένειά σας
Εκδρομές σε πόλεις
Σχετιζόμενοι με αθλητισμό (π.χ. καταδύσεις, ποδηλασία, κτλ…)
Φύση (βουνό, λίμνη, τοπίο κτλ…)
Πολιτισμός / θρησκεία
Επίσκεψη σε φίλους / συγγενείς
Άλλο (ΜΗ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ)
∆Γ/∆Α

FL 328 Q5 MODIFIED

Πόσες φορές χρησιμοποιήσατε τα ακόλουθα μέσα μεταφοράς για να ταξιδέψετε στον 
προορισμό των διακοπών σας το 2011…;

(ΕΡΕΥΝ.: Το ταξίδι από και προς τον προορισμό θα πρέπει να υπολογίζεται ΜΙΑ ΦΟΡΑ - 
ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)
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(∆ΙΑΒΑΣΤΕ)

Αεροπλάνο
Πλοίο
Τρένο
Λεωφορείο
Αυτοκίνητο / μοτοσυκλέτα

NEW BASED ON FL 328 Q6

Κατά τη διάρκεια του 2011, πόσες φορές πήγατε διακοπές του ακόλουθου τύπου;

(ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ)

∆ιακοπές με όλα τα έξοδα 
συμπεριλαμβανομένα (μεταφορά + διαμονή + 
δ ή)Πακέτο διακοπών (μεταφορά + διαμονή που 
αγοράστηκαν μαζί)

∆ιακοπές που η μεταφορά και η διαμονή 
αγοράστηκαν ξεχωριστά                                     

NEW

ΠΡΟΓΡ Q9: ΚΑΝΕΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΗ ΣΕΙΡΑ ΤΩΝ ΚΩ∆ΙΚΩΝ 1 ΕΩΣ 6

Οργανώσατε τις διακοπές σας το 2011 χρησιμοποιώντας οποιαδήποτε από τις ακόλουθες 
μεθόδους;

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ - ∆ΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΑΠΑΝΤΗΣΕΩΝ)

Ίντερνετ
Μέσω τηλεφώνου
Μέσω ταξιδιωτικού πρακτορείου
Μέσω κάποιου γνωστού σας
Στο γκισέ εταιρείας μεταφορών (αεροπορική εταιρεία, σιδηροδρομική 
εταιρεία, κτλ…)
Επί τόπου (στο μέρος των διακοπών σας)
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7,
8,

Q10

1,
2,
3,

4,

5,
6,
7,

Q11

1

2

3
4

Άλλο (ΜΗ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ)
∆Γ/∆Α

NEW

ΡΩΤΗΣΤΕ ΟΛΟΥΣ

ΠΡΟΓΡ Q10: ΚΑΝΕΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΗ ΣΕΙΡΑ ΤΩΝ ΚΩ∆ΙΚΩΝ 1 ΕΩΣ 5

Ποιο από τα ακόλουθα θα σας έκανε να επιστρέψετε στο ίδιο μέρος για διακοπές;

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ - ΕΩΣ 3 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ)

Η ποιότητα του καταλύματος
Τα φυσικά χαρακτηριστικά (καιρικές συνθήκες, τοπίο, κτλ…)
Το γενικό επίπεδο τιμών

Καθόλου 
ικανοποιη
μένος/η

∆Γ/∆Α

Οι προσφερόμενες δραστηριότητες (ποικιλία και πληρότητα της τουριστικής 
προσφοράς)

Υποδοχή των τουριστών (π.χ. φιλικότητα προς τα παιδιά, εξυπηρέτηση 
πελατών, πολιτική 'ζώα συντροφιάς ευπρόσδεκτα', κτλ…)

Άλλο (ΜΗ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ)
∆Γ/∆Α

NEW

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ Q11 ΜΟΝΟ ΑΝ Ο ΕΡΩΤΩΜΕΝΟΣ ΑΠΑΝΤΗΣΕΙ ΟΤΙ ∆ΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕ 
ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΝΥΧΤΕΣ, Q3.1-5=1-5 ΓΙΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ ΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΟ, ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥΣ ΠΗΓΑΙΝΕΤΕ ΣΤΗΝ Q12

Σκεφτόμενος/η τώρα τις κύριες διακοπές σας το 2011, πόσο ικανοποιημένος/η μείνατε από…;

(ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

4 5

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ) Πολύ 
ικανοποιη
μένος/η

Την ποιότητα του 
καταλύματος

1 2 3

Αρκετά 
ικανοποιη
μένος/η

Όχι τόσο 
ικανοποιη
μένος/η

Τα φυσικά χαρακτηριστικά 
(καιρικές συνθήκες, τοπίο, 
κτλ)

1 2 3

Το γενικό επίπεδο τιμών 1 2 3
Τις προσφερόμενες 
δραστηριότητες (ποικιλία 
και πληρότητα της 
τουριστικής προσφοράς)

1

4 5

4 5
4 52 3
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5

Q12

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,

Q13

1,
2,
3,
4,
5,
6,

Q14

1,

4 5Την υποδοχή των 
τουριστών (π.χ. φιλικότητα 
προς τα παιδιά, 
εξυπηρέτηση πελατών, 
πολιτική 'ζώα συντροφιάς 
ευπρόσδεκτα', κτλ)

1 2 3

NEW

ΡΩΤΗΣΤΕ ΟΛΟΥΣ

ΠΡΟΓΡ Q12: ΚΑΝΕΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΗ ΣΕΙΡΑ ΤΩΝ ΚΩ∆ΙΚΩΝ 1 ΕΩΣ 8

Από τις ακόλουθες πηγές πληροφοριών, ποια θεωρείτε ως την πιο σημαντική, ότανπαίρνετε 
μία απόφαση για τα σχέδια ταξιδιών σας;

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ - ΕΩΣ 3 ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ)

Προσωπική εμπειρία
Συστάσεις από φίλους, συναδέλφους ή συγγενείς
Μη δωρεάν τουριστικοί οδηγοί και περιοδικά
∆ωρεάν κατάλογοι, φυλλάδια
∆ιαδικτυακοί ιστότοποι
Ιστότοποι κοινωνικής δικτύωσης
Ταξιδιωτικά / τουριστικά πρακτορεία
Εφημερίδα, ραδιόφωνο, τηλεόραση
Άλλο (ΜΗ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ)
∆Γ/∆Α

FL 328 Q11a MODIFIED

ΠΡΟΓΡ Q13: ΚΑΝΕΤΕ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΣΤΗ ΣΕΙΡΑ ΤΩΝ ΚΩ∆ΙΚΩΝ 1 ΕΩΣ 3

Το 2012, ποιους από τους ακόλουθους τύπους διακοπών σχεδιάζετε να κάνετε;

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ - ∆ΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΑΠΑΝΤΗΣΕΩΝ)

∆ιακοπές με πάνω από 13 διαδοχικές διανυκτερεύσεις
∆ιακοπές μεταξύ 4 και 13 διαδοχικών διανυκτερεύσεων
Ταξίδι μικρής διάρκειας (έως 3 διανυκτερεύσεις)
∆εν έχει αποφασίσει ακόμα (ΜΗ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ)
Κανένα ταξίδι (ΜΗ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ)
∆Γ/∆Α

NEW

ΡΩΤΗΣΤΕ ΤΗΝ Q14 ΜΟΝΟ ΑΝ Ο ΕΡΩΤΩΜΕΝΟΣ ΑΠΑΝΤΗΣΕΙ ΟΤΙ ΣΧΕ∆ΙΑΖΕΙ ΝΑ ΚΑΝΕΙ 
∆ΙΑΚΟΠΕΣ ΤΟ 2012, Q13=1-3, ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥΣ ΠΗΓΑΙΝΕΤΕ ΣΤΗΝ Q15

Σε ποια χώρα (ες) σχεδιάζετε να περάσετε τις διακοπές σας το 2012;

(MH ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ - ∆ΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΑΠΑΝΤΗΣΕΩΝ)

ΣΤΗ ΧΩΡΑ ΣΑΣ
Στην Ελλάδα
ΕΚΤΟΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ ΣΑΣ ΣΤΗΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
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2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,
11,
12,
13,
14,
15,
16,
17,
18,
19,
20,
21,
22,
23,
24,
25,
26,
27,
28,

29,

30,

Q15

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,

D4

Αυστρία
Βέλγιο
Βουλγαρία
Κύπρος
Τσεχική ∆ημοκρατία
∆ανία
Εσθονία
Φινλανδία
Γαλλία
Γερμανία
Ελλάδα
Ουγγαρία
Ιρλανδία
Ιταλία
Λετονία
Λιθουανία
Λουξεμβούργο
Μάλτα
Ολλανδία 
Πολωνία
Πορτογαλία
Ρουμανία
Σλοβακία
Σλοβενία
Ισπανία
Σουηδία
Ηνωμένο Βασίλειο
ΣΕ ΑΛΛΗ ΧΩΡΑ ΕΚΤΟΣ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ
Σε άλλη χώρα εκτός της Ευρωπαϊκής Ένωσης

∆Γ/∆Α

NEW

ΡΩΤΗΣΤΕ ΟΛΟΥΣ

ΠΡΟΓΡ: ∆ΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 3 ΑΠΑΝΤΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΚΩ∆ΙΚΟΥΣ 2,3,4, ΜΙΑ ΜΟΝΟ 
ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΚΩ∆ΙΚΟΥΣ 1,5,6,7

Η τρέχουσα οικονομική κατάσταση έχει επηρεάσει τα σχέδιά σας για διακοπές το 2012;

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ - ∆ΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 3 ΑΠΑΝΤΗΣΕΩΝ)

∆εν έχει αλλάξει τις προγραμματισμένες διακοπές μου
Θα πάω διακοπές, αλλά άλλαξα τον προορισμό μου
Θα πάω διακοπές, αλλά για μικρότερο διάστημα
Θα πάω διακοπές, αλλά θα ξοδέψω λιγότερα
∆εν θα πάω διακοπές
∆εν πηγαίνω διακοπές (ΜΗ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ)
∆εν έχω προγραμματίσει τις διακοπές μου για το 2012 (ΜΗ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ)
∆Γ/∆Α

NEW

Πόσων ετών ήσασταν όταν ολοκληρώσατε τις σπουδές σας;
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D12

D13

1

Σε ποιο νομό έχω καλέσει;

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ ΕΑΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ - ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Θα λέγατε ότι ζείτε σε . . .

(∆ΙΑΒΑΣΤΕ -ΜΟΝΟ ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ)

Αγροτική περιοχή ή χωριό

(ΕΡΕΥΝΗΤΗ: ΕΑΝ  "ΑΚΟΜΑ ΣΠΟΥ∆ΑΖΕΙ", ΚΩ∆ΙΚΟΠΟΙΗΣΤΕ  ‘00’ - ΕΑΝ "ΚΑΜΙΑ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗ" ΚΩ∆ΙΚΟΠΟΙΗΣΤΕ  '01' - ΕΑΝ  "ΑΡΝΗΣΗ " ΚΩ∆ΙΚΟΠΟΙΗΣΤΕ '98' - ΕΑΝ "∆Γ" 

FL 340 D4

Όσον αφορά την τωρινή εργασία σας, θα λέγατε ότι είστε αυτοαπασχολούμενος, μισθωτός, 
εργαζόμενος σε χειρωνακτική εργασία ή θα λέγατε ότι είσαστε χωρίς επαγγελματική 
δραστηριότητα; Αυτό σημαίνει ότι είστε…

(ΑΝ ∆ΟΘΕΙ ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ, ∆ΙΑΒΑΣΕ ΤΙΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΕΣ 
ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ - ΜΙΑ ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΜΟΝΟ)

ΑΥΤΟΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΣ
Γεωργοκτηνοτρόφος, δασοκόμος, ψαράς 
Ιδιοκτήτης καταστήματος, τεχνίτης
Επαγγελματίας (δικηγόρος, ιατρός, λογιστής, αρχιτέκτονας...)
∆ιευθυντής εταιρίας 
Άλλο 
ΜΙΣΘΩΤΟΣ
Επαγγελματίας (μισθωτός ιατρός, δικηγόρος, λογιστής, αρχιτέκτονας…)
Γενική διοίκηση, διευθυντής ή ανώτατο διοικητικό στέλεχος
Μεσαία βαθμίδα διοίκησης, Μεσαίο στέλεχος
∆ημόσιος υπάλληλος 
Υπάλληλος γραφείου 
Άλλος μισθωτός (πωλητής, νοσοκόμος/α κτλ...)
Άλλο 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΣ ΣΕ ΧΕΙΡΩΝΑΚΤΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ
Επόπτης/ εργοδηγός (επικεφαλής ομάδας κτλ...)
Ειδικευμένος εργάτης 
Ανειδίκευτος εργάτης 
Άλλο 
ΧΩΡΙΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ
Οικιακά
Μαθητής/τρια, Φοιτητής/τρια (πλήρης φοίτηση)

Άρνηση (ΑΥΘΟΡΜΗΤΑ)

FL 340 D5

Συνταξιούχος
Αναζητάτε δουλειά
Άλλο 
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2
3
4

D18

1
2

D20

1
2

D22

Αριθμός ατόμων ηλικίας 15 ετών ή μεγαλύτερα στο νοικοκυριό

Έχετε σταθερό τηλέφωνο; 

(ΜΗΝ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ) 

Nαι
Όχι 

Μπορείτε να μου πείτε πόσα άτομα ηλικίας 15 ετών και άνω ζουν στο σπίτι σας, 
συμπεριλαμβανομένου και του εαυτού σας;

(ΚΑΤΑΓΡΑΨΤΕ - ΕΑΝ "∆Γ" ΚΩ∆ΙΚΟΣ '98' - ΑΝ "ΑΡΝΗΣΗ" ΚΩ∆ΙΚΟΣ '99')

Μεγάλη πόλη
∆Κ (ΜΗ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ)

Έχετε κινητό τηλέφωνο; 

(ΜΗΝ ∆ΙΑΒΑΣΕΤΕ) 

Nαι
Όχι 

Μικρού ή μεσαίου μεγέθους πόλη
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